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UDトラックス KL-UA452MAN改 バス トラックランド近畿(京都)

215
(税込236.5万円)

OP001
UDトラックス

大型

平成13年08月

UA452M00***

14,520Kg

PF6

240

軽油

検査切れ

スペースランナー

バス

KL-UA452MAN改

&nbsp;

135,000Km

5速MT

12.50L

76人

49,310円

富士重工業

L x W x H L x W x H

平成13年式UDトラックス 大型バスです。 こちらの日産UDスペースランナー大型バスは、

KL-UA45系、76人乗り、前中間ノンステップバス（別名：Gタイプ）、 前折戸自動ドア、中スラ

イド自動ドア、総輪エアサス、 MT仕様車となっております。 一般道路で使用していた大型バス

で、 中扉からは車いすで乗車でき、 車いす用具・工具置き場も設置しております。 大型施設や

学校を運営されている方 教習所などの送迎バスとしていかがでしょうか。 床には水抜き穴もあ

りますので清掃もしやすいと思われます。 ※メーター交換しております （メーター交換時：

375,152㎞） 試乗現車確認行っております。 お気軽にお問い合わせくださいませ!


